ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm „Lucrări adăugătoare neprevăzute la obiectul Dezvoltarea pieței 

agricole EN-GROS și a spațiilor destinate activităților NON-AGRICOLE 

situată în r. Rîșcani ETAPA I”  Cod CPV 45213260-3 pentru suma fără TVA de 

1080507 lei 50 bani (un milion optzeci mii cinci sute șapte lei 50 bani)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 216101 lei 50 bani  ( două 

sute șaisprezece mii o sută unu lei 50 bani) 

Suma totală  cu TVA  1296609 lei 00 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de execuţie anexate în perioada trei luni calendaristice.